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TALLENTAVAN KAMERAVALVONNAN REKISTERISELOSTE 
Rekisterinpitäjä 

Iitin Harrastajateatteri ry (Y-tunnus 1636901–3) 
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47400 Kausala 

Rekisteriasioista vastaava henkilö 

Enni Sormunen 
puhelin: 0400 998 623 
sähköposti: iitinharrastajateatteri@gmail.com 

Rekisterin nimi 

Iitin Harrastajateatteri ry:n kameravalvonta 

Oikeudet rekisteriin 

Rekisteristä vastaava henkilö 

Rekisterin käyttötarkoitus ja käsittelyn perusteet 

Ensisijaisesti kameravalvonnan tavoite on rikosten ja ilkivallan ennalta estäminen. Tavoitteena on myös asiakkaiden 
ja henkilökunnan turvallisuuden parantaminen sekä yhtiön hallussa olevan omaisuuden suojaaminen. 
Rekisteritietoja käytetään rikos- ja vahinkotapahtumien selvittelyyn, sekä tarvittaessa tiloissa liikkuneiden 
henkilöiden tunnistamiseen.  

Rekisterin tietosisältö 

Rekisteriin tallentuvat tiedot, kun kamerat havaitsevat liikettä teatterin näyttämön, lippukopin ja backstagen 
alueella. Kuvan lisäksi rekisteriin tallentuu ääni, päivämäärä sekä kellonaika. 

Säännönmukaiset tietolähteet 

Rekisteri muodostuu teatterin tarpeellisiksi katsomiin paikkoihin asennettujen kameroiden välittämästä analogisesta 
tai digitaalisesta tallenteesta. Kohteessa kameravalvonnasta on ilmoitettu asiasta kertovilla tarroilla ja kylteillä. 

Säännönmukaiset tietojen luovutukset ja tietojen siirto EU:n tai Euroopan talousalueen 
ulkopuolelle 

Kameravalvonnan rekisterin tietoja ei luovuteta säännöllisesti minnekään. Pyynnöstä kameroiden tallentamia tietoja 
luovutetaan viranomaiselle, kuten poliisille. Tietoja ei siirretä EU:n tai Euroopan talousalueen ulkopuolelle. 

Rekisterin suojauksen periaatteet ja tietojen säilytys 

Tallenteisiin pääsy on suojattu salasanoilla ja pääsy rajoitettu vain rekisterin vastaavalle henkilölle.  Tallenteet ovat 
säilössä salasanalla suojatulla kovalevyllä, ja tallenteisiin on pääsy vain tässä rekisterissä nimetyllä vastuuhenkilöllä. 
Rekisterin tietoja säilytetään tarpeelliseksi todettu aika. Digitaalisten tallenteiden säilytysaika on 7 vuorokautta. 


